Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 277/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que realize um calçamento nos dois locais
de acesso da Escola Eugênio Pinto San'Anna, em São Miguel.

Os referidos locais ainda são de terra batida e apresentam dificuldade de acesso devido aos buracos.

Sala das Sessões, em 6 de setembro de 2013.

EMERSON SOLANGER MONHOL
Vereador

ROGERIO LUIS KROHLING
1º Signatário

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br